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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 15
29/06/2024 - 17:35

Masc., 50m Libre

Infantil Masculino
Lista de salida

Mejor Marca Autonémica 15 24.31 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2019

Mejor Marca Autonémica 14 25.47 ARANSON, BORIS ELCHE 2023

Mejor Marca Nacional 15 23.92 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 2014

Mejor Marca Nacional 14 24.41 ,ENZO DESVIAT RUIZ lllinois (USA) 2022

14 Afios Masculino 14: 31.14 / 15 Afios Masculino 15: 28.79

AN

Serie 1 de 12
2 GIMENO REY, Jordi 10 C.N. Xativa 32.51 25m
3 MICO SOLER, David 10 C.N. Xativa 32.43 25m
4 JIMENEZ PEREZ, Miquel 10 C.N. Trencaones Alzira 31.84 25m
5 FONT NEBOT, Joan 10 Vila-Swim Fondistas Club Natacién 32.50 50m
6 HERMIDA BATTISTON, Federico Manu10  C.N.A. Morvedre 32.14 25m

Serie 2 de 12
1 GARCIA GARCIA, David 10 C. Sirenas Catarroja 31.60 25m
2 GASPARAITIS, Karolis 10 C.N. Trencaones Alzira 31.20 25m
3 CARBONELL SEMESHKO, Yeray Enricl02 C.N. Valencia Masters Sedavi 31.89 50m
4 GISBERT DIEGO, Vicent 10 Club Natacié Ondara 31.82 50m
5 PASCUAL ALVAREZ, Victor 10 C.N .Alcoi 31.56 50m
6 MARTIN ARGENTE, Quique 10 C.N. Ferca-San Jose 31.90 50m
7 SOLER PUCHADES, Juan Vicente 10 C. Sirenas Catarroja 31.26 25m
8 PASTOR GRANADO, Jose Javier 10 C.N. Xirivella 31.81 25m

Serie 3 de 12
1 REDONDO ROSALENY, Hector 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 31.66 50m
2 IVANOV GEORGIEV, Petar 10 C.N.E. Gandia 31.02 25m
3 ZHELYAZKOQV, Georgi 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.56 50m
4 ESCUDERO CELAYA, Ulises 10 C.N. Trencaones Alzira 30.48 25m
5 SAVU, Radl 10 Club Deportivo Nados Castellon 31.17 50m
6 MUNOZ RICO, Rodrigo 10 Kzm Swimming Team 31.27 50m
7 SNOW, Jacob 10 C.N. Torrevieja 31.63 50m
8 FERRIOL VIDAL, Marti 10 C. Valenciano 30.93 25m

Serie 4 de 12
1 AUSINA SANCHEZ, Edgar 10 C.N. Piscis-Mislata 30.37 25m
2 RODRIGUEZ BERESALUCE, Pablo 10 Club Atlético Montemar 30.53 50m
3 GERODETTI REYES, Mattia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 30.76 50m
4 CRUZ MARTIN, Adrian 09 C.N.A. Morvedre 30.57 50m
5 KUZMIN, Kyrylo 09 C.N. Mediterraneo Valencia 29.84 25m
6 MUNOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 30.18 25m
7 BELDA MORENO, Manuel 10 C.E. Eldense 31.03 50m
8 NEBOT TENA, Pablo 10  Club Deportivo Nados Castellon 31.33 50m
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 15, Masc., 50m Libre

Serie 5de 12

1
2
3
4
5
6

CORDERO SALON, Pablo
RUIZ FITA, German

HERRERO CERECEDA, Eric
SANCHEZ CARRION, Mario
SOSPEDRA MOLINER, Alberto
BERNAT RODRIGUEZ, Ruben

7 VOOIJS NUNEZ, Liam

8

LOPEZ ROMERO, Marcos

Serie 6 de 12

1
2

OLUCHA GIMENO, Joaquin
BUESO RODRIGUEZ, Adrian

3 YUSTE TRUJILLO, Gonzalo

4
5
6
7
8

PAYA TIRAPU, Rafael
MARTINEZ VILAPLANA, Sadl
REQUENA ROMEU, Oscar
CUERDA RUIZ, Angel
LUQUEZ GIRALDO, Santiago

Serie 7 de 12

1
2
3
4

5
6
7
8

INGA QUISPE, Steven

MEDINA MICO, Raul

MOYA NACHER, Jaume

PARDO ESTARELLES, Rodrigo
DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge
DE MARCOS VICO, Guido

SIMON BATALLER, Jorge
SAIENKO, Artur

Serie 8 de 12

1
2
3
4

(&)

0 ~NO®

RODRIGO MENGUAL, Lucas
NAVARRO GIMENEZ, Tomas
MAYORCA PIERREND, Joaquin
DEL SAZ ZORIO, Javier
PRICOP, Andrei Mario
NAVARRO GIMENEZ, Alvaro
CONEJOS ALCOLEA, Diego
CUCIUC, Rodion

Serie 9 de 12

OO O, WNPE

SAEZ ARLANDIS, Jorge
RUBIO CARPENA, Izan
MORENO ROMERO, Jaume
PORTILLO MUT, Victor
MARIN SORIA, Hugo
OCTAVIO ARLANDIS, Angel
LOPEZ ZARAGOZA, Angel
ROBLEDO TEBA, Hector

09
10
09
10
09
10
10
09

10
09
10
10
10
10
09
10

09
10
09
10
09
10
10
09

10
09
10
09
10
09
09
09

10
09
10
09
09
09
09
10

C.N. Betera

C.N. Mediterraneo Valencia

C. Valenciano

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.N. Valencia Masters Sedavi
Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C.N. Delfin

C.N .Alcoi

Club Deportivo Nados Castellon
Club Natacion Barracudas Torrent
C.N.A. Morvedre

C.N. Betera

Club Atletismo Apol-Ana

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Betera

Club Natacié Ondara

Club Natacion Barracudas Torrent
C. Sirenas Catarroja

Club Natacié Ondara

C.N. Ferca-San Jose

Club Natacion Barracudas Torrent
C.N. Picassent

Kzm Swimming Team

C.N.A. Morvedre

C.N.E. Gandia
C.E. Eldense
C.N. San Vicente
C. Valenciano
C.N. Vinaros
C.E. Eldense

C. Valenciano
C.N. Riba-Roja

C.N. Delfin

C.E. Eldense

C.N. Mediterraneo Valencia

Club Natacié Ondara

C.N. Vinaros

Club Natacion Barracudas Torrent
Kzm Swimming Team

C. Sirenas Catarroja

29.49
20.44
30.23
290.72
30.13
30.29
29.47
29.66

29.66
29.02
29.69
28.71
20.31
29.80
29.05
29.96

29.52
29.43
20.31
29.23
28.40
29.36
29.52
28.66

28.45
29.02
28.91
28.69
28.49
28.99
29.03
28.32

28.45
28.00
27.27
28.00
27.80
27.87
28.44
28.68

25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
25m
50m
25m
50m
50m
25m
50m

50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autonémico Infantil de Verano 2024
Sedavi, 29 - 30/6/2024

Prueba 15, Masc., 50m Libre

Serie 10 de 12

1 REDHA OUADHI, Mohamed

2 YAGO RUBIO, Pau

3 KRAVCHUK, Roman

4 VARGAS TOMAS, Alejandro

5 GIL MARTINEZ, Vicent

6 GARCIA ESQUER, Aitor

7 RODRIGUEZ BRITO, Alejandro
8 SILVESTROV, Kyrylo

Serie 11 de 12

1 PIRLOG, Lucian
2 LOPEZ PIQUERAS, Pedro

09
09
10
09
10
09
09
09

10
09

3 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David 09

4 LIZA HERNANDEZ, Marcos
YAROVOY, Bogdan

IVAYLOV ANGELOV, Svetozar
FONS MIRALLES, Matias

(€]

o ~NO®

Serie 12 de 12

1 FORNER ARNAU, Lluc

2 BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos

3 ARANSON, Boris

4 GUARCH FERRER, Jon

5 OVASAPIAN, Vagram

6 VADILLO MARCOS, Simén
7 GASCO FRESNEDA, Carles
8 TEBENKO PARODI, Andrei

MONTANES ROMMELMANN, Erik

09
09
10
10
09

09
09
09
09
09
09
09
09

C. Valenciano

C.N .Alcoi

Club Natacion CMD Horadada
C.N. Delfin

C.N. Betera

C.N. San Vicente

C.N. Piscis-Mislata

C.N. Mediterraneo Valencia

C.N. Vinaros

C.N. Delfin

C.N. Vila-Real

C.N. Tenis Elche

C.N. Torrevieja

C.N. Delfin

Club Atlético Montemar

Club Natacion Barracudas Torrent

C.N. La Vall D"uixo

Kzm Swimming Team

Club Natacién Alfa Torrevieja
C.N. Vinaros

C.N. San Vicente

C.N. Delfin

C.N. Valencia Masters Sedavi
Cst-Cst Costa Azahar

27.24
27.39
27.60
27.53
26.66
27.66
26.92
27.93

27.23
26.42
26.87
26.16
26.18
27.21
27.38
26.92

26.90
26.51
25.29
24.63
25.60
26.32
25.64
26.95

25m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m

50m
25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m

50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
50m
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